servicio de SEGURIDAD INTEGRAL EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE 

PEREIRA Y SUS SEDES ALTERNAS,  de acuerdo con lo establecido en la Convocatoria Publica No. 1 de 

2021, para el periodo comprendido entre el 8 de marzo y el 31 de diciembre de 2021, por valor de $ 

1,855,792,738 (Mil ochocientos cincuenta y cinco millones setecientos noventa y dos mil setecientos 

treinta y ocho pesos mcte.) 

COMITÉ EVALUADOR 

MARÍA TERESA VELEZ ANGEL    ANA MARIA CIFUENTES GARCES 
Comité Jurídico      Comité Jurídico 

CARLOS FERNANDO CASTAÑO MONTOYA  GERMAN EDUARDO HENAO GARCIA 
Comité Financiero     Comité Financiero 

FRANCISCO ANTONIO URIBE GOMEZ   ORLANDO CAÑAS MORENO